
 Cenová nabídka 
  plastových oken a dveří 
.  

Číslo nabídky : M-18395  

Označení : výplně  

Zpracoval : Tkadlec Miroslav Dne :10.12.2018 

___________________________________________________________________________________________________ 
DODAVATEL:                                                                                 POPTÁVAJÍCÍ: 
 
Miroslav Tkadlec Jméno : MÚ Aš,  
Chebská 241 Ulice :  
352 01 Aš Město : ,   
. 
IČO : 46864326 Mobil :  
DIČ : CZ6007121472 Telefon :  
telefon : +420 354 595 583 E-mail :  
mobil : +420 603 260 765 IČO :  
email : as@otherm.cz DIČ :  
______________________________________________________________________________________________________ 

Vážený zákazníku, 

děkujeme za Váš zájem o okna OTHERM, který je největším českým výrobcem oken a dveří. Tradiční 

značka ve spojení s jistotou silné firmy, to je záruka výborné kvality oken, vysoké úrovně služeb a servisu po 

celou dobu životnosti oken. 

 

Tato nabídka vychází z rozměrů a požadavků zadaných ve Vaší poptávce. Konečná cena zakázky se může 

lišit podle skutečně naměřených rozměrů nebo jiného než zde popsaného technického řešení. 

 
 
 

 
 
 

Garantujeme Vám:                                                             

Plastová okna OTHERM jsou vyráběna z německých profilů SALAMANDER a BRÜGMANN. Zásadně jsou 

používány hlavní profily kompletně z kvalitního nerecyklovaného plastu a v kvalitě třídy A dle ČSN EN12608. 

Pozinkované ocelové výztuhy o síle 1,5 - 3 mm zaručují jejich mimořádnou mechanickou, tvarovou stálost a 

dlouhodobou životnost oken a dveří. 

 

Okna a dveře značky OTHERM se vyrábějí výhradně ve 4 výrobních závodech v Čechách a na Moravě. 

Moderní plně automatizované linky vyrábí více než 500 000 oken ročně, a to v podmínkách přísné 

technologické kázně a kontroly. 

 

 

 
 

 

Nabízíme následující služby:                                                

Miroslav Tkadlec 
GSM.: +420 603 260 765 | ias@otherm.cz | www.otherm.cz 

Nabídka : M-18395 Strana 1 z 5 



Číslo nabídky: M-18395 Označení : výplně 

 - zaměření a technické poradenství ZDARMA                 

 - doprava oken a příslušenství ZDARMA                 

 - demontáž stávajících oken 

 - montáž nových oken (do připravených stavebních otvorů) 

 - zednické začištění vnitřního ostění 

 - likvidace starých oken 

 - dodávka a montáž vnitřních parapetů 

 - dodávka a montáž vnějších parapetů 

 - dodávka a montáž žaluzií 

 - dodávka a montáž insekticidních sítí 

 

Jako ALTERNATIVA je v nabídce uvedena PAROZÁBRANA, kterou požaduje ČSN 730540-2 (Tepelná 

ochrana budov) a ČSN74 6077 (Požadavky na zabudování). Její cena není součástí celkové částky. 

  

TERMÍN VÝROBY: 4-7 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením se rozumí připsání zálohy 

na účet zhotovitele) 

  

TERMÍN MONTÁŽE / DODÁVKY: termín bude dohodnut individuálně minimálně 10 dní před                                                         

dokončením výroby oken 

 

PLATNOST NABÍDKY: 3 týdny 

 

Charakteristika služeb:                                                     

Zkušení montážníci zajistí odbornou montáž oken a dveří pro všechny typy staveb, včetně 

nízkoenergetických. Odbornou montáží zákazník získá jistotu bezproblémového používání oken a také 

5letou záruku na okna. 

 

Při výměně oken si montážníci sami pokryjí okolí a přístupové cesty k oknům a provedou hrubý úklid. Jsou 

zvyklí pracovat s maximální ohleduplností. Pro výměnu oken stačí jen 1 metr prostoru kolem okna. 

 
PŘEHLED OKENNÍCH PROFILŮ OTHERM: 
 

 

  
EFEKT: univerzální okna vhodná pro každou stavbu a rekonstrukci; stavební hloubka 73 mm, 

dorazové těsnění 2x, systém s obíhajícím dorazovým těsněním zajišťuje vysokou odolnost 
proti zatékání, odolává i hnanému dešti, hloubka zasklívací polodrážky 25 mm v profilu 
křídla zlepšuje tepelněizolační vlastnosti a omezuje možnost rosení 

 
OMEGA:       okna s optimálním poměrem ceny a kvality v široké nabídce barev, speciální tvar výztuh 

pro lepší tvarovou stálost, 2mm výztuha pro zvýšení tuhosti a tvarové stability okna za 
všech podmínek, stavební hloubka 76 mm, dorazové těsnění 2x, optimální přítlačné 
sevření zajišťuje výbornou těsnost i při hnaném dešti, hloubka zasklívací polodrážky 24 
mm v profilu křídla zlepšuje tepelněizolační vlastnosti a omezuje možnost rosení. 

 
PERFEKT EVO: okna do náročného prostředí s větší povětrnostní zátěží a hlukem, uzavřená 2mm 

rámová výztuha pro lepší tvarovou stálost, zvýšená tuhost a tvarová stabilita okna za 
všech podmínek, stavební hloubka 82 mm, systém středového těsnění (3 těsnící  

. 

Nabídka : M-18395 Strana 2 z 5 



Číslo nabídky: M-18395 Označení : výplně 

roviny) zabraňují průniku chladu, průvanu a vlhkosti, hloubka zasklívací polodrážky 30 
mm v profilu křídla zlepšuje tepelněizolační vlastnosti a omezuje možnost rosení na 
minimum 

 
SIGMA EVO: okna s elegantním oblým křídlem pro úsporu energie, uzavřená 2mm rámová výztuha 

pro lepší tvarovou stálost, zvýšená tuhost a tvarová stabilita okna za všech podmínek, 
stavební hloubka 82 mm, systém středového těsnění (3 těsnící roviny) zabraňují průniku 
chladu, průvanu a vlhkosti 

 
GAMA EVO:    okna s vynikajícími parametry a neotřelým vzhledem, oblý rám a oblé křídlo, uzavřená 

2mm rámová výztuha pro lepší tvarovou stálost, zvýšená tuhost a tvarová stabilita okna za 
všech podmínek, stavební hloubka 82 mm, systém středového těsnění (3 těsnící 
roviny) zabraňují průniku chladu, průvanu a vlhkosti 

  

PASIV EVO:   špičková okna pro maximální zateplení se speciálními izolačními vložkami v rámu a 

křídle a s termickou výztuhou, doporučená dodávka s izolačními trojskly, systém se 

stavební hloubkou 82 mm, systém středového těsnění s třemi těsnícími rovinami 

zajišťuje vyšší akustickou izolaci, těsnost a tepelnou izolaci, vhodný pro nízkoenergetické a 

pasivní domy                              

 

   
KOVÁNÍ: celoobvodové kování TITAN AF od firmy SIEGENIA AUBI, u pravoúhlých OS oken dodávané s 

mikroventilací, s pojistkou proti náhodnému vyklopení křídla a s dvěma bezpečnostními body 
garantujícími zvýšenou odolnost proti vloupání. 

 

Další informace a technické specifikace najdete na www.otherm.cz 

 

Poskytované záruky:                                                         

Společnost Window Holding a.s. poskytuje záruku na produkty OTHERM: 

-  60 měsíců na dodávku otvorových výplní; je-li dodávka realizována bez montáže, je poskytována 

záruka 24 měsíců 

- 60 měsíců na dodávku a montáž doplňků se současně dodávanými okny (žaluzie, sítě proti hmyzu, 

rolety a parapety) 

 

Náš tip:                                                                    

Pokud potřebujete okna a dveře se speciálními vlastnostmi (větší zabezpečení, speciální vlastnosti zasklení 

atd.), odborný konzultant Vám vysvětlí technické možnosti. 

 

Naše rada: 

Při výběru dodavatele oken se zaměřte na kvalitu profilů zejména tloušťku stěn plastových profilů, sílu 

výztuh, parametry zasklení a použitý meziskelní rámeček. Dobrým vodítkem jsou technické parametry 

prokázané certifikátem o zkouškách oken s uvedením tepelněizolačních vlastností Uw. 

 

Ověřte si také, odkud dodavatel skutečně dováží plastové profily a kde okna vyrábí. Předejdete tak 

problémům a nepříjemným překvapením, pokud dodaná okna nebudou vykazovat deklarované vlastnosti a 

očekávanou dlouhodobou funkčnost. Problémy s okny se většinou nevyskytnou hned, skutečná kvalita oken 

se může projevit třeba i za několik let po montáži. 

 

Děkujeme Vám, že jste nás oslovil(a) poptávkou a těšíme se na Vaši objednávku oken a dveří. 

 

. 

Nabídka : M-18395 Strana 3 z 5 



Číslo nabídky: M-18395 Označení : výplně 

  Pozice: 1 

1

 1947

 777
 

Množství: 1 ks -pProfil:$  SAMSKLO 
-pŠířka:$  777 mm 
-pVýška:$  1947 mm 
-pBarva:$  bez barvy 

-pRám:$  samostatné sklo 
-pKřídlo:$  pevné zasklení 
-pVýplň:$  4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1 
-pVýplň tl.:$  24 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 pevně v rámu 
-pKotvení:$  na vruty - L+P 
-pOdvodnění:$  dopředu 

Cena za kus: 
1983,00 Kč 

Cena celkem: 
1983,00 Kč 

 

Pozice: 2 Množství: 5,448 
m 

Cena za montáž  

Jedn.cena (5,448 m * 200,00 Kč = 1090,00 Kč) 

Cena za kus: 
1090,00 Kč 

Cena celkem: 
1090,00 Kč 

 

Pozice: 3 

1

 1900

 720
 

Množství: 1 ks -pProfil:$  SAMSKLO 
-pŠířka:$  720 mm 
-pVýška:$  1900 mm 
-pBarva:$  bez barvy 

-pRám:$  samostatné sklo 
-pKřídlo:$  pevné zasklení 
-pVýplň:$  Perizol 24mm bílý (Brügmann) 
-pVýplň tl.:$  24 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 pevně v rámu 
-pKotvení:$  na vruty - L+P 
-pOdvodnění:$  dopředu 

Cena za kus: 
2021,00 Kč 

Cena celkem: 
2021,00 Kč 

 

. 

Nabídka : M-18395 Strana 4 z 5 



Číslo nabídky: M-18395 Označení : výplně 

  Pozice: 4 Množství: 5,240 
m 

Cena za montáž  

Jedn.cena (5,240 m * 200,00 Kč = 200,00 Kč) 

Cena za kus: 
200,00 Kč 

Cena celkem: 
1048,00 Kč 

 

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

 Cena položek celkem:  6142,00 Kč 

 Částka bez DPH  6142,00 Kč 

 DPH 21% - základní 21,00 %  1289,82 Kč 

 Částka celkem  7431,82 Kč 
============= 

Dodací adresa (pokud je jiná): Kontakty: 
 
   :  
 :  
,   :  
 :  
 :  
  
  

STANOVENÍ DPH:  pro danou cenou kalkulaci bylo zkalkulováno DPH dle předběžného uvážení našeho 
   pracovníka. Stanovení DPH se bude dále řídit dle čestného prohlášení objednatele 
v    součinnosti s platným zákonem o DPH. 
 
Pro fyzické osoby nabízíme možnost financování na splátky. 
 
Zaměstnanci Window Holdingu a.s. Vám děkují, že jste se s poptávkou obrátil(a) na naši společnost a 
doufáme, že Vám naše nabídka bude po všech stránkách vyhovovat. 

. 

Nabídka : M-18395 Strana 5 z 5 




